2024 年 11 月吉日

各位

サンリビング株式会社

EC 事業部

中澤 将

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、2024 年の年末年始について下記の通りお休みを頂戴致します。

連休期間中は、出荷およびお問い合わせも休業致します。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。

敬具

記

■年末年始休業日程

日 月 火 水 木 金 土

12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28

定休日 通常営業

(通常出荷)

通常営業

(通常出荷)

通常営業

(通常出荷)

通常営業

(休業前最終出荷)

時短営業

(出荷予備日)

定休日

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

定休日 休業 休業 休業 休業 休業 定休日

1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11

定休日 通常営業

（通常出荷）

通常営業

(通常出荷)

通常営業

(通常出荷)

通常営業

(通常出荷)

通常営業

(通常出荷)

定休日

長期休業の仕入先もございます。必要な商材はお早めにご注文をお願い致します。

休業前最終出荷日は、ご連絡がなければ弊社に在庫のあるものすべて出荷致します（顧客直送含

む）。そのため、必ず受取り可能な日付の指定をお願い致します。

出荷予備日は、納品遅延などの特殊な状況の商品のみ対応致します。

連休期間中に頂きましたメールへのご返答は、1 月 6 日（月）以降に、順次行ってまいります。

ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを予めご了承下さい。

ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。